UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
Av. José de Sá Maniçoba, S/N –Centro, Petrolina-PE  - CEP. 56.304-205  – Telefax: (87) 2101-6770 / 6768

CHAMADA PARA ENTREVISTA DO
EDITAL Nº 01/2023 – DACC/PROEX
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E AÇÕES COMUNITÁRIAS

(DACC)

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições administrativas e com base na Lei

11.788/2008 que dispõe sobre o estágio de estudantes, DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO

DOS CANDIDATOS NA PRIMEIRA ETAPA E OS CONVOCA PARA ENTREVISTA NOS

SEGUINTES DIAS E HORÁRIOS:

Nom do Candidato Dia da entrevista Horário da entrevista

ADRIELI DA SILVA ARAUJO 10/07/2023 08:30

ANA LUIZA MIRANDA SANTOS 10/07/2023 08:50

ANTHONIELY KARINA DA SILVA 10/07/2023 09:10

BEATRIZ MULATO MOREIRA 10/07/2023 09:30

DANIEL VINICIUS ANDRADE SILVA 10/07/2023 09:50

GIOVANNA SABRINA LIBERAL 10/07/2023 10:10

ISAAC ALVES DA SILVA 10/07/2023 10:30

IZABELA REZENDE NOGUEIRA 10/07/2023 10:50

KALINE SANTOS BRITO  10/07/2023 11:10

MARIA LÚCIA DOS SANTOS BALDUINO 10/07/2023 11:30

SARAH RAFAELY AFAN LOPES 10/07/2023 11:50

Ressaltamos que todas as entrevistas serão PRESENCIAIS na Diretoria de Arte, Cultura e Ações

Comunitárias, localizada no prédio da Reitoria Campus Petrolina Sede que fica na Avenida José

de Sá Maniçoba, S/N.

Flora Romanelli Assumpção

Diretora da DACC/PROEX